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رهبر انقلاب:

آمریکا به همت ملتهای منطقه از این منطقه خواهد رفت

رهبر انقلاب در جمع معلمان بیان کردند: به همت ملتهای منطقه، آمریکا از این منطقه باید برود و خواهد رفت.

رهبر انقلاب در جمع معلمان بیان کردند: به همت ملت های منطقه، آمریکا از این منطقه باید برود و خواهد رفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، جمعی از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور امروز شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۴ با حضور در حسینیه امام
خمینی (ره) با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

رهبر انقلاب در این دیدار بیان کردند: باید شکرگزار باشیم که در این دوره، به خصوص رئیس جمهور محترم به مسائل آموزش و
پرورش اهتمام ویژه ای ابراز می کنند. بنده بارها تکرار کردم که ما هرچه برای آموزش و پرورش سرمایه گذاری کنیم این در واقع

سرمایه گذاری ست، هزینه نیست؛ مثل ایجاد یک زمینه برای سودِ چند برابر است.

ایشان افزودند: خوشبختانه رئیس جمهور محترم به این معنا معتقدند. وزیر محترم هم، جزو مدیران برجسته آموزش و پرورش
هستند ایشان هم، کاملاً با مسائل آموزش پرورش آشنا هستند؛ این ها فرصت است. امیدواریم از این فرصت ها استفاده بشود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر ضرورت ارتقای جایگاه اجتماعی معلمان، خواستار چهره نگاری جذاب و افتخارآمیز از این قشر در
افکار عمومی شدند. ایشان تصریح کردند: «باید معلم، در نگاه آحاد مردم، چهره ای فعال، با نشاط، دوست داشتنی و موفق جلوه
کند؛ به گونه ای که وقتی جوانی در برابر انتخاب شغل قرار می گیرد، معلمی را نه در رده های آخر، بلکه در صدر گزینه های خود

ببیند.»

ایشان افزودند: «گاهی به دلیل نبود جاذبه کافی، شغل معلمی تنها انتخاب اجباری برخی افراد می شود. این وضعیت باید تغییر
کند و مستلزم آن است که دستگاه های فرهنگی و رسانه ای کشور با طراحی برنامه هایی اثرگذار، چهره نگاری درستی از معلم

ارائه دهند.»

رهبر انقلاب راهکار تحقق این هدف را بهره گیری از ظرفیت های هنری و رسانه ای دانستند و گفتند: «همان طور که درباره شهدا
کتاب، فیلم و آثار هنری تولید می کنیم که مخاطب را مجذوب آن شخصیت ها می سازد، درباره معلمان نیز باید چنین رویکردی
حاکم شود. تولید کتاب های داستانی، ساخت فیلم، سریال و پویانمایی با محوریت شخصیت یک معلم موفق می تواند در ایجاد

این تصویر ذهنی مؤثر باشد.»

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نقش نهادهای مسئول خاطرنشان کردند: «این مأموریت فرهنگی بر عهده وزارت آموزش و
پرورش، صدا و سیما، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دیگر نهادهای مرتبط است. آموزش و پرورش باید با جدیت، پیگیر تحقق این

هدف باشد.»

ایشان با بیان اینکه آموزش و پرورش یک نهاد حکومتی است، وظیفه ی دولت اسلامی است که جوان و نوجوان را تا یک مقطعی،
مثلاً لااقل تا آخر دبیرستان، با علم، با فن، با حرفه، با معارف، با ایمان، بالا بیاورد. این وظیفه است، تصریح کردند: این که در گوشه
و کناری، حتی در خود آموزش و پرورش آن طور که من از قبل در ذهنم هست زمزمه هایی به وجود می آید که بخش هایی از

آموزش و پرورش را بسپاریم به این و آن، یعنی یک ملوک الطوایفی درست کنیم در آموزش و پرورش، این اصلاً معنی ندارد.

رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه این دو عنصر در کنار هم، معلم و کتاب درسی، در واقع همه کاره ی آموزش و پرورش اند، اظهار
کردند: کتاب درسی خیلی مهم است. بنده در باب کتاب درسی چندین بار تا حالا، هم به طور عمومی در این جلسات معلمان و
آموزش وپرورشی ها، هم در جلسات خصوصی با مسئولین آموزش و پرورشِ گذشته، توصیه کرده ام، تأکید کرده ام. یک کارهایی
هم کرده اند. حالا فرض کنید مثلاً اسم یک دانشمند اسلامی را در کتاب اضافه کنند، من باب مثال، یا چند برگ اسناد لانه ی
جاسوسی را، که ما تذکر دادیم، مثلاً بیاورند. این ها کافی نیست؛ این ها لازم است، اما کافی نیست. بایستی کتاب بتواند دانش

آموز را پرورش بدهد، بار بیاورد.

حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: اولاً کتاب باید جذاب باشد. شما الان اگر مراجعه کنید به جوان و نوجوانِ دانش آموز، چه در
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دبستان چه در دبیرستان، می بینید کتاب درسی برایش یک چیز شیرین و جذاب نیست. هم محتوا باید جذاب باشد، یعنی
سنگین ترین مباحث علمی را می شود با شیرین ترین بیان منعکس کرد. این جوری است دیگر، خب، ما عمرمان سال ها در کار
درس و گفتن و شنفتن و این ها گذشته. سنگین ترین مباحث علمی را می توان با زبان های ساده، شیرین، مطلوبِ مستمع بیان

کرد. این یک، در مورد محتوا.

ایشان افزودند: بعد، شکل ظاهر، قالب کتاب، شکل ظاهر کتاب؛ باسلیقه، باابتکار، زیبا، مطابق با اصول زیباشناسی باشد که الان
این جور نیست. الان شکل و قالب کتاب های درسی ما شکل جذابی ندارد. بنابراین، یکی از موضوعات مهم، مسئله ی کتاب

درسی است.

رهبر انقلاب بیان کردند: دیدار سالیانه ی ما با معلمان محترم و مسئولان آموزش و پرورش کشور، به قصد عرض ارادت به معلمان
است. حقیر، مایلم با تشکیل این جلسه قدردانی و ارادت خودم به جامعه ی معلمان را ابراز کنم.

ایشان به مواضع رئیس جمهور آمریکا اشاره کرده و تصریح کردند: بعضی از این حرف هایی که در این سفر رئیس جمهور آمریکا به
منطقه مطرح شد، لایق جواب دادن نیست اصلاً. این قدر سطح حرف پایین است که مایه ی سرافکندگیِ گوینده ی حرف و مایه
ی سرافکندگیِ ملت آمریکاست. آن ها را کار ندارم، لکن باید روی یکی دو جمله توجه بکنیم. ترامپ گفت که می خواهد از قدرت
برای صلح استفاده کند؛ دروغ گفت. ایشان و مسئولان آمریکایی، دولت های آمریکا، از قدرت استفاده کردند برای قتل عام غزه،
برای جنگ افروزی در هر جایی که بتوانند، برای حمایت کردن از مزدوران خودشان. از قدرت، این استفاده را کردند. کِی از قدرت

برای ایجاد صلح استفاده کردند؟

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: بله، از قدرت می شود برای صلح و امنیت استفاده کرد. به همین دلیل هم هست که ما، به
کوریِ چشم دشمنان، هر روز بر قدرت خودمان و قدرت کشور ان شاءالله اضافه خواهیم کرد. اما آن ها این کار را نکردند. آن ها از
قدرت استفاده کردند برای این که بمب های ده تُنی را بدهند به رژیم صهیونی، بریزد روی سر کودکان غزه، بیمارستان ها، خانه

های مردم، در لبنان و در هرجا که بتوانند.

رهبر انقلاب بیان کردند: رئیس جمهور آمریکا به این کشورهای عربی یک الگویی را پیشنهاد می کند که به قول خود او، با این
الگو، این کشورها بدون آمریکا ده روز هم نمی توانند زندگی کنند. این جوری گفت دیگر؛ گفت: «اگر آمریکا نباشد، این ها ده روز
نمی توانند خودشان را نگه دارند؛ آمریکا این ها را نگه می دارد». حالا هم در معاملات خود، در رفتار خود، در پیشنهادهای خود،
همین الگو را به این ها دارد مجدداً ارائه می دهد و تحمیل می کند، جوری که این ها بدون آمریکا نتوانند زندگی کنند. مطمئناً این
الگو شکست خورده است. به همت ملت های منطقه، آمریکا از این منطقه باید برود و خواهد رفت. حتماً، در این منطقه، آن نقطه
ی مایه ی فساد، مایه ی جنگ، مایه ی اختلاف، رژیم صهیونی است؛ رژیم صهیونی که غده ی سرطانیِ خطرناکِ مهلکِ این

منطقه است، حتماً باید برکنده شود و خواهد شد.

ایشان با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی اصول مشخصی دارد، منظومه ی ارزشی معینی دارد. با همه ی فراز و نشیب هایی
که در پیرامون ما اتفاق افتاده، بر این اصول تکیه کرده و کشور را پیش برده است، اظهار داشتند: امروز ایران، ایرانِ سی سال قبل،
چهل سال قبل و پنجاه سال قبل نیست. امروز، به توفیق الهی، به فضل الهی، به کوریِ چشم دشمنان، به رغم انفِ دیگران،
ایران پیشرفت کرده است و چندین برابر این، باز هم ان شاءالله پیشرفت خواهد کرد. و این را همه خواهند دید. جوانهای ما، به

بهترین وجه، این را خواهند دید. و ان شاءالله در ساخت ایران اسلامیِ مطلوب، همه همکاری خواهند کرد.
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